
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 326
2 Σεπτεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3965,549 

τ.μ. στην θέση «Αγ. Αννα− Μιδάλι» Τοπ. Κοιν. Αγ. 
Θωμά Δημ. Ενότητας Οινοφύτων Δήμου Τανάγρας 
Ν. Βοιωτίας. ......................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε1=549,29 
τ.μ., Ε2=2427,46 τ.μ. στην θέση «Ράχη Τσικίτη ή Μί−
μης ή Αγ. Χαράλαμπος» περιοχής Δήμου Λιβαδει−
άς Ν. Βοιωτίας. ................................................................................. 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1.546,04 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Άγιος Νικόλαος» Δημο−
τικής Κοινότητας Αθικίων Δημοτικής Ενότητας 
Σαρωνικού του Δήμου Κορινθίων Περιφερειακής 
Ενότητας Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς. ....................... 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 43.398,77 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Σκιώνα Μαψού» της Το−
πικής Κοινότητας Κουταλά Δημοτικής Ενότητας 
Τενέας του Δήμου Κορινθίων Περιφερειακής Ενό−
τητας Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης. ........................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
   Aριθμ. 2624 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3965,549 τ.μ. 

στην θέση «Αγ. Αννα− Μιδάλι» Τοπ. Κοιν. Αγ. Θωμά 
Δημ. Ενότητας Οινοφύτων Δήμου Τανάγρας Ν. Βοι−
ωτίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ− ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 Παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ΠΔ 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας 
(ΦΕΚ τα Α΄231/10)

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 
και β) του άρθρου 38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν με 
τον Ν. 3208/03 (ΦΕΚ 17Α΄) , άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 
189Α) και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17Α)

4. Τις διατάξεις του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων: α) 160417/1180/8.7.80, β) 182447/3049/24.9.80 
και γ) 204262/4545/23.11.10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την αριθ. 1669/33104/31.3.11 (ΦΕΚ 648/11 τΒ΄) από−
φαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. (περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής)

6. Την αριθ. 2859/1.8.2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Θηβών με την οποία προκύπτει ότι η έκταση που ανα−
φέρεται στο θέμα είχε πριν την αποτέφρωσή της από 
την πυρκαγιά της 12/5/2011 δασικό χαρακτήρα και ως 
εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 3965,549 τ.μ. στην θέση «Αγ. Άννα− Μιδάλι» Τοπ. 
Κοιν. Αγ. Θωμά Δημ. Ενότητας Οινοφύτων Δήμου Τανά−
γρας Ν.Βοιωτίας με σκοπό αφενός την διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα ώστε να αποκλεισθεί η διάθεσή της 
για άλλο προορισμό και αφετέρου την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία περιμέτρου (1−2−3−...−
19−20−1) όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα και 
προσδιορίζεται επακριβώς στον πίνακα συντεταγμένων, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση.
Δυτικά και Νοτιοδυτικά: Με μη δασικού χαρακτήρα 

έκταση.
Νοτιοανατολικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Βόρεια και Βορειοδυτικά: Με πρανές ρέματος −έκταση 

δασικού χαρακτήρα. Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής 
αίτησης ακύρωσης στο ΣτΕ εντός προθεσμίας εξήντα 
(60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της δημοσί−
ευσής της (άρθρο 46 ΠΔ 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λιβαδειά, 16 Αυγούστου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών
ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ

3257



3258 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3259

    Αριθμ. 2478 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε1=549,29 

τ.μ., Ε2=2427,46 τ.μ. στην θέση «Ράχη Τσικίτη ή Μί−
μης ή Αγ. Χαράλαμπος» περιοχής Δήμου Λιβαδειάς 
Ν. Βοιωτίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ− ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 Παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ΠΔ 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας 
(ΦΕΚ τα Α΄231/10)

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώ−
ρας»(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 
παρ. 1 και β) του άρθρου 38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν 
με τον Ν. 3208/03 (ΦΕΚ 17Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 
(ΦΕΚ 189Α) και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17Α΄)

4. Τις διατάξεις του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων: α) 160417/1180/8.7.80, β) 182447/3049/24.9.80 
και γ) 204262/4545/23.11.10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την αριθ. 1669/33104/31.3.11 (ΦΕΚ 648/11 τ.Β΄) από−
φαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. (περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής)

6. Την αριθ. 3053/22.7.2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Λιβαδειάς με την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε πριν την εκχέρσωσή της δα−
σικό χαρακτήρα και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού Ε1=549,29 τ.μ. και Ε2=2427,46 τ.μ. στην θέση 
«Ράχη Τσικίτη ή Μίμης ή Αγ.Χαράλαμπος» περιοχής 
Δήμου Λιβαδειάς Ν. Βοιωτίας με σκοπό αφενός την δι−

ατήρηση του δασικού χαρακτήρα ώστε να αποκλεισθεί 
η διάθεσή της για άλλο προορισμό και αφετέρου την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία περιμέτρου (1−2−3−4−5−6−
7−1) και (8−9−10−...−23−24−8) όπως φαίνεται στο συνημμένο 
διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς στον πίνακα 
συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέ−
ρος της αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Τμήμα 1: Ε1= 549.29 τ.μ.
Ανατολικά: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση.
Δυτικά: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση.
Βόρεια: Με ζώνη δασικής βλάστησης.
Νότια: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση.
Τμήμα 2: Ε2= 2427,46 τ.μ
Ανατολικά: Με δασικού χαρακτήρα και μη δασικού 

χαρακτήρα έκταση.
Δυτικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Βόρεια: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση..
Νότια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση. Επιτρέπεται 

υποβολή κατ αυτής αίτησης ακύρωσης στο ΣτΕ εντός 
προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την 
επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 46 ΠΔ 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

   Λιβαδειά, 16 Αυγούστου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Βοιωτίας
ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ



3260 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3261

     Αριθμ. 1099 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1.546,04 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Άγιος Νικόλαος» Δημοτι−
κής Κοινότητας Αθικίων Δημοτικής Ενότητας Σαρω−
νικού του Δήμου Κορινθίων Περιφερειακής Ενότητας 
Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/7−6−2010 
τ.Α΄) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικρά−
της».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ. 232/27−12−2010 
τ.Α΄) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε−
λοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις της υπ’αριθ. 40/29−12−2010 (Φ.Ε.Κ. 247/ 
31−12−2010 τ.Α΄) Πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου περί 
παύσης εκ του νόμου των Γενικών Γραμματέων των 
Περιφερειών και διορισμού Γενικών Γραμματέων στις 
Αποκεντρωμένες Διοικήσεις του Κράτους.

5. Τις διατάξεις της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 
άρθρου 117 του Συντάγματος της χώρας μας.

6. Τις διατάξεις του Ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δα−
σοπυρόσβεσης στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες δι−
ατάξεις».

7. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό 
με την παρ. 1 άρθρου 3 και την παρ. 1β άρθρου 4 του ιδί−
ου Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα.

8. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−8−80.

9. Την υπ’ αριθ. 1866/11−4−2011 Πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου μετά την από 11−4−2011 Έκθεση Αυτο−
ψίας της Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλικής 

Κουλού, σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο 
θέμα έκταση εμβαδού 1.546,04 τετρ. μέτρων, όπως αυτή 
αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Α στο από 
11−4−2011 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμα−
κας 1:500, καλυπτόταν από δάσος Χαλεπίου Πεύκης με 
υπόροφο θάμνους αείφυλλων πλατύφυλλων (κυρίως 
πρίνο, κουμαριά και σχίνο), με συγκόμωση ανωρόφου 
να υπερβαίνει τα εβδομήντα εκατοστά (0.70) και υπο−
ρόφου μεγαλύτερη από πενήντα εκατοστά (0.50), όπου 
καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 29 
Μαρτίου έτους 2010 και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την Ιδιωτική έκταση εμβα−
δού 1.546,04 τετρ. μέτρων, στη θέση «Άγιος Νικόλαος» 
Δημοτικής Κοινότητας Αθικίων Δημοτικής Ενότητας Σα−
ρωνικού του Δήμου Κορινθίων Περιφερειακής Ενότητας 
Κορινθίας, η οποία αποτελεί «δάσος» σύμφωνα με την 
παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα, αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, 
Α στο από 11−4−2011 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
κλίμακας 1:500 και εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ 
αριθ. 404 185 Ορθοφωτοχάρτη του Υπ. Γεωργίας με κλί−
μακα 1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων 
στο Ε. Γ. Σ.Α.’87, ως εξής:

 Σημείο Α: Χ=407421.0000 Ψ=4185294.0000
 « Β: Χ=407429.2066 Ψ=4185312.2358
 « Γ: Χ=407457.8356 Ψ=4185331.6727
 « Δ: Χ=407475.0000 Ψ=4185302.0000
 « Ε: Χ=407437.0000 Ψ=4185278.0000
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με μη δασική έκταση
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος
ΔΥΤΙΚΑ: Με μη δασική έκταση
που σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
πυρκαγιά.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα 29, Ιουλίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



3262 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3263

    Αριθμ. 774 (4
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 43.398,77 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Σκιώνα Μαψού» της Τοπι−
κής Κοινότητας Κουταλά Δημοτικής Ενότητας Τενέ−
ας του Δήμου Κορινθίων Περιφερειακής Ενότητας 
Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/7−6−2010
τ.Α΄) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ. 232/27−12−2010 
τ.Α΄) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε−
λοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 40/29−12−2010 (Φ.Ε.Κ. 247/ 
31−12−2010 τ.Α΄) Πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου περί 
παύσης εκ του νόμου των Γενικών Γραμματέων των 
Περιφερειών και διορισμού Γενικών Γραμματέων στις 
Αποκεντρωμένες Διοικήσεις του Κράτους.

5. Τις διατάξεις της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 
άρθρου 117 του Συντάγματος της χώρας μας.

6. Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 1 άρθρου 3 του ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποι−
ηθεί και ισχύει σήμερα.

7. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−8−80.
8. Την υπ’ αριθ. 1219/4−3−2011 Πρόταση του Δασαρχείου 

Κορίνθου μετά την από 21−2−2011 Αναφορά − Βεβαίω−
ση Παράβασης και την από 4−3−2011 Έκθεση Αυτοψίας 
− Βεβαίωση Παράβασης του Δασολόγου Δασαρχείου 
Κορίνθου Ιωάννη Ηλιού, σύμφωνα με την οποία η ανα−
φερόμενη στο θέμα έκταση εμβαδού 43.398,77 τετρ. 
μέτρων, όπως αυτή αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 
4, 5, .... , 31, 32, 33, 34, 35, 1 στο από 4−3−2011 συνημμένο 
Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:2.000, ενώ καλυ−
πτόταν από δασική βλάστηση αείφυλλων πλατύφυλλων 
της περιοχής (πρίνο, σχίνο κ.ά) και μεμονωμένα άτομα 
πεύκης, με μέση διαχρονική συγκόμωση να υπερβαίνει 
τα τριάντα (0.30) εκατοστά, εκχερσώθηκε παράνομα και 
χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής μετά το 
έτος 1987 και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια έκταση εμβα−
δού 43.398,77 τετρ. μέτρων, στη θέση «Σκιώνα Μαψού» 
της Τοπικής Κοινότητας Κουταλά Δημοτικής Ενότητας 
Τενέας του Δήμου Κορινθίων Περιφερειακής Ενότητας 
Κορινθίας, η οποία αποτελεί «δάσος» σύμφωνα με την 

παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα, αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 
5, ......., 31, 32, 33, 34, 35, 1 στο από 4−3−2011 συνημμένο 
Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:2.000 και εντοπίζε−
ται σε Απόσπασμα του υπ’ αριθ. 6366/3 Φύλλου Χάρτη 
της Γ.Υ.Σ. με κλίμακα 1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση 
συντεταγμένων στο Ε. Γ. Σ.Α.’87, ως εξής:

 Σημείο 1:  Χ=397347.40 Υ=4189898.11
 « 2 : Χ=397377.42  Υ=4189916.36
 « 3: Χ=397415.26 Υ=4189941.13
 « 4: Χ=397436.13 Υ=4189959.37
 « 5: Χ=397445.27 Υ=4189924.18
 « 6: Χ=397507.90 Υ=4189956.77
 « 7: Χ=397484.41 Υ=4190020.64
 « 8: Χ=397486.07 Υ=4190038.07
 « 9: Χ=397489.63 Υ=4190075.38
 « 10: Χ=397545.74 Υ=4190110.57
 « 11: Χ=397571.84 Υ=4190117.09
 « 12: Χ=397582.18 Υ=4190115.85
 « 13: Χ=397637.08 Υ=4190109.27
 « 14: Χ=397657.96 Υ=4190111.88
 « 15: Χ=397671.00 Υ=4190113.18
 « 16: Χ=397648.82 Υ=4190100.15
 « 17: Χ=397687.97 Υ=4190087.11
 « 18: Χ=397678.83 Υ=4190068.86
 « 19: Χ=397648.82 Υ=4190071.47
 « 20: Χ=397599.24 Υ=4190053.22
 « 21: Χ=397634.47 Υ=4190034.97
 « 22: Χ=397652.74 Υ=4190023.24
 « 23: Χ=397579.67 Υ=4189982.84
 « 24: Χ=397572.44 Υ=4189893.56
 « 25: Χ=397556.90 Υ=4189876.81
 « 26: Χ=397611.30 Υ=4189848.50
 « 27: Χ=397581.69 Υ=4189800.35
 « 28: Χ=397501.38 Υ=4189820.17
 « 29: Χ=397488.43 Υ=4189828.19
 « 30: Χ=397461.29 Υ=4189857.20
 « 31: Χ=397427.98 Υ=4189867.08
 « 32: Χ=397407.63 Υ=4189868.32
 « 33: Χ=397385.05 Υ=4189861.71
 « 34: Χ=397365.24 Υ=4189854.36
 « 35: Χ=397355.66 Υ=4189881.67
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με αναδασωτέα έκταση
ΝΟΤΙΑ : Με δάσος & αναδασωτέα έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με αναδασωτέα έκταση
ΔΥΤΙΚΑ : Με αναδασωτέα έκταση
που σύνταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Ιωάννης Ηλιού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 29 Ιουλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



3264 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003260209110008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-09-07T09:42:01+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




